MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 04/2022, DE 02 DE AGOSTO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final para

seleção de discente bolsista dos projetos aprovados no Edital PROEXC Nº 13/2022 – PROEVEXC.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Quadro I

VI SEMANA DE MINERAÇÃO DO IFPB CAMPUS PICUÍ

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elisselma da Silva

83,03

APROVADA

Anna Beatriz Alves Dantas 80,38

APROVADA

Quadro II

V SEMINÁRIO DE AGROECOLOGIA, MOVIMENTOS, CULTURA E

DIVERSIDADE

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Anderson Ramon Araújo das Neves
94,41

APROVADO

Agenor Gomes dos Santos Filho 93,24 APROVADO

Geovana Araújo da Silva 93,01 CLASSIFICADA

Picuí/PB, 12 de Agosto de 2022

Coordenação de Extensão

Campus Picuí